

Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH

Warszawa, dnia 26.10.2023 r.

ZP.RB.LW.24.2023/DZP.261.1.2023

Strona internetowa prowadzonego postępowania
Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pod nazwą „ Prace remontowo-modernizacyjne w pomieszczeniach 502, 504 oraz w przylegającym ciągu komunikacyjnym (korytarz wewnętrzny) w Gmachu Biurowym Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Noakowskiego 18/20, dla potrzeb Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej”, numer postępowania: ZP.RB.LW.24.2023

I. Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na postawione, przez uczestnika tego postępowania, we wniosku poniższe pytania z dnia 25.10.2023 r.

Pytanie 1:

Czy w ofercie należy uwzględnić zakup rzutnika i ekranu projekcyjnego? W SWZ jest zapis o wykonaniu okablowania, a w przedmiarze w opisie pozycji montaż i podłączenie. Jeżeli tak to poproszę o podanie specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zakupu rzutnika. W ofercie należy uwzględnić infrastrukturę techniczną (okablowanie).

Pytanie 2:

Jaki rodzaj cokołów przyściennych (materiał) o wysokości 15 cm należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje, że materiał cokołów przyściennych ma być zbliżony do struktury i kolorystyki paneli podłogowych.

Pytanie 3:

Czy w ofercie należy uwzględnić zakup i montaż domofonu? W SWZ jest zapis o wykonaniu domofonu, w przedmiarze brak jest pozycji. Jeżeli jest taka konieczność poproszę o specyfikację domofonu i podanie miejsca, z którego będzie obsługiwany domofon od strony remontowanych pomieszczeń?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zakupu i montażu domofonu.

Pytanie 4:

Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie wylewki samopoziomującej? W SWZ jest zapis o wykonaniu wylewki samopoziomującej, a w przedmiarze brak jest takich pozycji. Jeżeli tak to poproszę o informację w o grubość i wykaz pomieszczeń, w których należy to zrobić.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wykonanie wylewki samopoziomującej (po zerwaniu podłogi) o grubości około 1-2 cm.



Pytanie 5:

Proszę o wskazanie miejsca odprowadzania skroplin od jednostek klimatyzacji.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje odprowadzenie skroplin do rynny zewnętrznej przy balkonie.

II. W związku z wpływieniem wniosku Wykonawcy z powyższymi pytaniami po terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do: 31.10.2023 r. do godz. 10:00** i zmienia treść SWZ, jak niżej.

Miejsce w SWZ: Tom I - Instrukcja dla Wykonawców	Przed zmianą	Po zmianie
1	2	3
17. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert: 17.5.	Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do: 2023-10-27 do godziny 12:00	Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do: 2023-10-31 do godziny 10:00
17. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert: 17.9.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2023-10-27 o godzinie 12:15 . Otwarcie ofert jest niejawne.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2023-10-31 o godzinie 10:15 . Otwarcie ofert jest niejawne.
18. Termin związania ofertą: 18.1	Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 2023-11-25 , nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert określonego w pkt. 17.5. Tomu I SWZ, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.	Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 2023-11-29 , nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert określonego w pkt. 17.5. niniejszego TOMU SWZ, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

/-/ mgr inż. Wojciech Starczyński

